»انواع شیر و وسایل همانند« 17700 دلار در تن و »بلبرینگ یا رولربیرینگ« 13600 دلار در تن می باشد.
نســبت جهانی خام فروشی تولیدات آهن و فولاد 53 درصد است که این نسبت برای کشورهای چین 45 درصد، آلمان
43 درصــد، آمریکا 42 و ایتالیا 40 درصد می باشــد. ایران با نســبت 90 درصد دارای رتبه اول جهانی خام-فروشــی
می باشد. در دو ســاله 96-1395 شمسی نسبت به دو ساله 17-2016 میلادی، سهم ایران از صادرات جهانی »سنگ
آهن« و »آهــن و فولاد« به ترتیب 1.17 و 0.93 درصد بود که برای محصولات نهایی »محصولات فلزی« 0.19 درصد
و برای صادرات »ابزارها و وســایل«، »ماشین آلات و تجهیزات« و »وسایل نقلیه« به ترتیب مقادیر ناچیز 0.01، 0.03 و
0.01 درصد است.